
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по определению 

единственного поставщика в условиях необходимости защиты 

национальных интересов Российской Федерации в связи с 

недружественными действиями иностранных государств  

и международных организаций 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы Республики Тыва» 

постановляю: 

 

1. Внести в состав Комиссии по определению единственного поставщика  

в условиях необходимости защиты национальных интересов Российской 

Федерации в связи с недружественными действиями иностранных государств  

и международных организаций, утвержденный Указом Главы Республики Тыва  

от 18 марта 2022 г. № 83, следующие изменения: 

1) вывести из состава Кара-оола М.Х.; 

2) ввести в состав Донских В.А. – исполняющего обязанности заместителя 

Председателя Правительства Республики Тыва, назначив заместителем 

председателя. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий Указ на официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва В. Ховалыг 

 

 

г. Кызыл 

19 августа 2022 года 

№ 255 

 

consultantplus://offline/ref=A43C19712F88CDAA14A6106E74111E1DB49A2E2F54DF47B7AB2611DFC6F21B28C6E5927A516ABEC9FF4F5EE0DDF856C615BECF5E2B2BA6BE47924Bc3w3K

